
【問合わせ先】 発注者：熊本県 天草広域本部 農林水産部 漁港課
電話番号  0969-22-4369（担当 永溝、高群）

受注者：カナデビア（株）
電話番号 070-2309-8480（福岡）
電話番号 070-2279-3174（屋敷）

【牛深ハイヤ大橋補修工事に伴う通行規制のお知らせ】

 令和7年12月12日(金)、12月18日(木)に午前9時から午後
４時まで車両全面通行止めの交通規制が行われます。

 交通規制が行われる区間は、上図の通りハイヤ大橋全区間となります。通行止め規
制期間中は、天附方面へは通天橋をご利用ください。
 なお通行止め時についても歩行者、自転車、シニアカー等は車道および歩道を通行
できます。通行の際は、誘導員の指示に従ってご通行ください。
 近隣住民の皆様、牛深ハイヤ大橋をご通行される皆様におかれましては大変ご迷惑
をお掛けいたしますが、何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

回
覧


